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250.27

247.10

260.63

260.56

260.70

260.77

261.19

261.05

260.84

261.19

260.91

260.56

260.91

260.63

260.91

260.86

260.65

260.93

260.86

260.79

262.41

261.85

261.56

254.65

257.33

260.86

262.27

262.71

264.61

268.42

270.89

271.31
267.57

267.43

265.81

265.67

261.93

264.82

264.40

265.74

262.78

262.35

262.28

268.28

260.95

260.88

261.51

261.93 262.92

263.56

263.34

263.84

268.14

274.28

262.85

265.67

265.95

265.74

266.28

267.34

255.76

261.44

GLORIE
TA

EXIS
TENTE

SEÑALIZ
ACIO

N

EXIS
TENTE

PUNTO DE CONEX.
PREVISTO

LENDA

 A1 1:1.500
A3 1:3.000

REDE DE GAS

POLÍGONO 2 2.15 3 5

SETEMBRO 2.015

Xestión do Solo de Galicia−Xestur, S.A. 

N.E.: 14.336

XAQUÍN BEIROA RAPOSO

 M.P. PROXECTO SECTORIAL DO POLÍGONO INDUSTRIAL DE A PASAXE

ALBERTO SÁNCHEZ MARTÍN

XESTUR

DELIMITACIÓN POLÍGONOS

ARMARIO DE REGULACIÓN E MEDIDA

PUNTO DE CONEXIÓN PREVISTO

VÁLVULA DE SECCIONAMENTO

TUBO DE P.E.A.D. Ø90mm.

TUBO DE P.E.A.D. Ø110mm.

TUBO DE P.E.A.D. Ø200mm.


